
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЬУП СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Від 21 грудня 2018 року

Про затвердження Актів прйнманяя-передачі 
земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення із державної у комунальну власність.

Р І Ш Е Н Н Я  № 2308

Відповідно до статей 15-1,117,122 Земельного кодексу України, ст. 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 року №60 щодо 
передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення із державної у 
комунальну власність Старосалтівській селищній ради, які розташовані за 
межами населених пунктів Старосалтівської селищної ради, враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань АПР, екології, земельних 
відносин та використання природних ресурсів,

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Акти приймання-передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення із державної у комунальну 
власність, загальною площею 3441,2260га, кількістю 291 земельна 
ділянка, які розташовані за межами населених пунктів Старосалтівської 
селищної ради Вовчанського району , Харківської області.

2. Прийняти земельні ділянки сільськогосподарського призначення із 
державної у комунальну власність, загальною площею 3441,2260га, 
кількістю 291 земельна ділянка, які розташовані за межами населених 
пунктів Старосалтівської селищної ради Вовчанського району , 
Харківської області, згідно з актом прийому передачі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань АПР, екології, земельних відносин та використання природних


